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Municipio de Tlachichilco
Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de junio de 2024

Ingreso
Rubro de Ingresos Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
Reducciones
(1) @) B=1+2) @ ) (6=5-1)
Impuestos $373,069.89 $56,127.48 $429,197.37 $393,519.15 $393,519.15 $20,449.26
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $570,622.22 $-56,127.48 $514,494.74 $197,670.00 $197,670.00 $-372,952.22
Productos $5,189.62 $73,213.01 $78,402.63 $73,212.73 $73,212.73 $68,023.11
Aprovechamientos $10,200.00 - $10,200.00 - - $-10,200.00

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de financiamiento

$76,937,402.00

$2,865,571.27

$752,413.00

$79,802,973.27

$752,413.00

$42,093,281.88

$752,413.00

$42,093,281.88

$752,413.00

$-34,844,120.12

$752,413.00

Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los
Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auténomos y del Sector
Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas
del Estado

Cuotas y aportaciones de seguridad
social

Productos

Ingresos por Venta de Bienes,
Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento

Total $77,896,483.73 $3,691,197.28| $81,587,681.01| $43,510,096.76| $43,510,096.76
Ingresos excedentes $-34,386,386.97
Ingreso
'=Zstado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones
(1) (2) 3=1+2) 4) (5) 6=5-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal | $77,896,483.73 $3,691,197.28| $81,587,681.01| $43,510,096.76| $43,510,096.76| $-34,386,386.97
o Estatal y de los Municipios
Impuestos $373,069.89 $56,127.48 $429,197.37 $393,519.15 $393,519.15 $20,449.26
Cuotas y aportaciones de seguridad - - - - - -
social
Contribuciones de Mejoras - - - - - -
Derechos $570,622.22 $-56,127.48 $514,494.74 $197,670.00 $197,670.00 $-372,952.22
Productos $5,189.62 $73,213.01 $78,402.63 $73,212.73 $73,212.73 $68,023.11
Aprovechamientos $10,200.00 - $10,200.00 - - $-10,200.00
Participaciones, Aportaciones, $76,937,402.00 $2,865,571.27| $79,802,973.27| $42,093,281.88| $42,093,281.88| $-34,844,120.12
Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracion Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, - $752,413.00 $752,413.00 $752,413.00 $752,413.00 $752,413.00




Municipio de Tlachichilco
Estado Analitico de Ingresos
del 1 de enero al 30 de junio de 2024

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Por Fuente Estimado Ampliaciones y Modificado Devengado Recaudado Diferencia
de Financiamiento Reducciones

O () B=1+2) ) (5) (6=5-1)

Ingresos Derivados de - - - - - -
Financiamientos
Total $77,896,483.73 $3,691,197.28| $81,587,681.01| $43,510,096.76| $43,510,096.76

N Ingresos excedentes $-34,386,386.97
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